
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ

Н А К А З

110 6 11 лютого 2020 р. м.Житомир № 13 од

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення 
обласної ради від 18.12.2019 № 1729 «Про обласний бюджет на 2020 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

3018110 -  Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха.

3018120 -  Заходи з організації рятування на водах.

2. У терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 
бюджетної звітності, подати до департаменту фінансів звіти про виконання 
паспорту бюджетної програми, у паперовому та електронному вигляді.

Начальник управління Сергій БЕЗНОСЮК



( ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ управління з питань цивільного захисту населення та 
оборонної роботи Житомирськох обласної державної 

_____________________ адміністрації_____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету)

06.02.2020 № 13 од

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 3000000
Управління з питань цивільного захисту 

населення та оборонної роботи Житомирської 
обласної державної адміністрації

14373058

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету) (код за ЄДРП О У )

2.
3010000

Управління з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської 

обласної державної адміністрації
14373058

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРП О У )

3018110 8110
Заходи із запобігання та ліквідації 

0320 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 1800000000
3. лиха

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної 
кредитування місцевого бю дж ету) класифікації видатків та

кредитування місцевого

(код Функціональної класифікації (найменування бю дж етної програми згідно з Типовою програмною  
видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бю дж ету) 
бю дж ету)

(код бюджету)

бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 422600 гривень, у тому числі загального фонду - 422600 гривень та
спеціального фонду - _0_ гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: рішення обласної ради від 24.12.15 № 25 "Про комплексну Програму забезпечення
5. пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Житомирської області від надзвичайних ситуацій на 2016-2020 роки", 

рішення обласної ради від 18.12.2019 №1729 "Про обласний бюджет на 2020 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха



7. Мета бюджетної програми Реалізація державної політики у сфері цивільного захисту' ..аселення
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Створення, накопичення та збереження обласного матеріального резерву
2 Забезпечення готовності пункту управління облдержадміністрації до використання за призначенням

9. Напрями використання бюджетних коштів
(грн)

N з/п Напрями використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Заходи із запобігання та 
ліквідація надзвичайних 

ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

422600 422600

Усього 422600 422600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п Найменування місцевої / 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Комплексна Програма 
забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, 
захисту населення і 
територій Житомирської 
області від надзвичайних 
ситуацій на 2016 -  2020 
роки

422600 422600

Усього 422600 422600



11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

1

Сума витрат, необхідних 
на створення, накопичення 
та збереження обласного 
матеріального резерву

грн. кошторис 210500 210500

2

Сума витрат, необхідних 
на забезпечення готовності 
пункту управління 
облдержадміністрації до 
використання за 
призначенням

грн. коштрорис 212100 212100

2 продукту

1

Кількість укладених 
договорів на збереження 
обласного матеріального 
резерву

шт. звітні дані 1 1

3 ефективності

1

Середні витрати на 
виконання запобігання та 
ліквідацію надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

грн. розрахунок 422600 422600



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ управління з питань цивільного захисту населення та 
оборонної роботи Житомирськох обласної державної 

_______________________адміністрації______________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

06.02.2020 № 13 од

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Управління з питань цивільного захисту 
1. 3000000 населення та оборонної роботи Житомирської 14373058
_________________________________________________________________ обласної державної адміністрації___________________________________________

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. Управління з питань цивільного захисту
3010000 населення та оборонної роботи Житомирської 14373058

обласної державної адміністрації
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету ) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3018120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 1800000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бю джету)
кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 1 395 900 гривень, у тому числі загального фонду - 1 395 900 гривень та
спеціального фонду - _0_ гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: ст.53 Кодексу цивільного захисту України, рішення обласної ради від 18.12.2019 №1729 
"Про обласний бюджет на 2020 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Організація рятування на водах

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення безпечних умов перебування та відпочинку населення на водних об'єктах



8. Завдання бюджетної програми (
N з/п Завдання

1 Забезпечення безпечних умов перебування та відпочинку населення на водних об’єктах

9. Напрями використання бюджетних коштів
(фн)

N з/п
Напрями використання 

бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Заходи із організації 
рятування на водах 1395900 1395900

Усього 1395900 1395900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

]

Суми витрат на 
забезпечення безпечних 
умов відпочинку 
населення на водних 
об’єктах

грн. кошторис 1395900 1395900

2 продукту

1 Кількість рятувальних 
підрозділів

одиниць звітні дані 1 1



2 Кількість рятувальників ОДИНИЦЬ штатний розпис
------------------------------------------------------ . --------------------------------------------------

5 5

3 ефективності

І
Середня вартість 
утримання одного 
рятувальника

грн. розрахунок 279180 279180

4 якості

І Кількість піднятих 
загиблих відсоток розрахунок 100 100

Начальник управління з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської обласної 
державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Де п а ртам ет ' ~ ~ "
ад м і ністрдцГ^-х^ 
Заступнй^Дїїи Ш
Житомире ЙСі

Дата погодженні?^ 1Ор
М. П.

ирської обласної державної

г  V  \

ща&іет фінансів 
жафної адміністрації

С.В. Безносюк
(ініціали/ініціал, прізвище)

В.В. Турський
(ініціали/ініціал, прізвище)


